
 

 

 

+420 493 621 068 
www.domov-duchodcu-horice.cz 
 

 

Riegrova 2111, 508 01 Hořice 
IČ: 70889961 
ID: Ksbk7yy 

BODOVÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTI Č.  
TRVALÉ BYDLIŠTĚ 

Občan Hořic 10 bodů 

Občan z ORP 5 bodů 

Občan z Královéhradeckého kraje 1 bod 

SOCIÁLNÍ SITUACE 

Zájemce nebo rodina již není schopna poskytovat pomoc a podporu     5 bodů 

Zájemce využívá nižší soc. službu (ambulantní nebo terénní), ale již není možné její 

rozšíření, a tudíž je nedostačující, popř. nedostupná           

10 bodů 

Zájemce využívá pobytovou službu, která je časově omezená (odlehčovací služby 

apod.)  

15 bodů 

POČET BODŮ Z NSS 

Počet bodů získaných z posouzení NSS v rámci jednání se zájemcem   

AKTUALIZACE INFORMACÍ OD ZÁJEMCE V ROČNÍM CYKLU 

Aktualizace informací od zájemce a potvrzení zájmu o využití služby v ročním 

cyklu 

1 body 

CELKEM  

Žádost hodnocena dne  

 

 


